转发深圳市住房和建设局《关于开展 2022 年度
房地产开发企业、经纪机构、估价机构

年报工作的通知》的通知

市各估价机构：

为规范房地产行业管理，完善市场主体信息，深圳市住房和建

设局将于 2023 年 4 月 10 日起组织开展我市房地产开发企业、经纪

机构、估价机构 2022 年度年报工作。

为进一步做好我市估价机构 2022 年度年报工作，现将深圳市住

房和建设局《关于开展 2022 年度房地产开发企业、经纪机构、估价

机构年报工作的通知》（以下简称“通知”）转发给你们，请按照通

知要求认真开展 2022 年度年报工作，组织专人在规定时间内如实填

报，确保年报信息的真实、准确。

特此通知。

附件：深圳市住房和建设局关于开展 2022 年度房地产开发企

业、经纪机构、估价机构年报工作的通知

深圳市不动产估价协会

（电子印章）

2023 年 4 月 7 日

（联系人：李小姐，联系电话：83785725-803）

李惠敏
 附件：

		2023-04-07T14:18:00+0800